
 
PYTANIE 1: 
1. CZĘŚĆ I. Wymagana nośność palety to min 500kg. Czy takie zapis oznacza, że maszyna ma być 
wyposażona w automatyczną wymianę palet? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1: 
Maszyna nie musi być wyposażona w automatyczną wymianę palet.  Wartość 500kg (podana w 
wymaganiach maszyny) to minimalna nośność stołu roboczego frezarki.  
 
PYTANIE 2: 
CZĘŚĆ II. Wymagany typ napędu: bezpośredni pasowy. Jakiego rodzaju napędu Państwo wymagacie: 
bezpośredniego czy pasowego? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2: 
Wrzeciono może być z napędem pasowym lub bezpośrednim. 


